汕交规函〔2018〕1156 号

转发广东省交通运输厅关于做好 2019 年省级

交通建设资金明细项目计划编制工作的通知

各县（市、区）交通运输局、市公路局：

现将省厅文件《广东省交通运输厅关于做好 2019年省级交

通建设资金明细项目计划编制工作的通知》（粤交规函〔2018〕

1795 号）转发给你们，请各单位认真按照文件要求填报附件表

格，并于 7 月 23日前以正式文件上报市局，其中涉及国省道建

设项目的由市公路局负责通过附件指定系统上报。

附件：粤交规函〔2018〕1795 号

汕尾市交通运输局

2018 年 7月 16日

公开方式：主动公开